Dane aktualne na dzień: 29-03-2024 08:51
Link do produktu: https://www.teslasun.pl/inwerter-hybrydowy-offgrid-up5000-hm8042-epever-5kw-p-18.html
INWERTER HYBRYDOWY OFF/GRID
UP5000-HM8042 EPEVER 5kW
Cena 4 590,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Opis produktu
MODEL: EPEVER UP5000-HM8042, HYBRYDOWY, OFF GRID
NAPIĘCIE 48VDC
BATERIA/MAGAZYN ENERGII POWERWALL: 43.2~64VDC
ŁADOWANIE BATERII: 80A
MOC STAŁA: 5000W
MOC CHWILOWA: 8000W
NAPIĘCIE WYJŚCIOWE: 220VAC(-6%~+3%); 230VAC(-10%~+3%), CZYSTY SINUS
CZĘSTOTLIWOŚĆ: 50/60Hz±0.2%
MAX. WEJŚCIE PV: 4000W
SPRAWNOŚĆ MPPT: ≥99.5%
WYMIARY: 642.5x381.6x149mm
WAGA NETTO: 19 kg
Inwerter EPEVER UP5000-HM8042 może pracować także bez akumulatorów, zasilając sieć napięciem 220V bezpośrednio z
paneli. W pełnej konfiguracji zasila sieć domową, a nadmiar energii przekazuje automatycznie do magazynu
energii/powerwall, która może być wykorzystana w momentach braku dostatecznego nasłonecznienia. Posiada również
funkcję ładowania magazynów energii z sieci, co umożliwia zasilanie awaryjne oraz optymalizację kosztów zużycia energii.
Zasada działania tego inwertera jest na poniższym filmiku z YT.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold